за електричну енергію зазначається в комерційній
пропозиції Постачальника.
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що на дату укладення
цього Договору становить 4,464961 грн. за кВт*год
з ПДВ.
Загальна вартість Договору становить 1 024 846,00
грн. (один мільйон двадцять чотири тисячі вісімсот
сорок шість гривень, 00 коп.), в тому числі ПДВ 170
807,67 грн.:
за рахунок місцевого бюджету - 0,00 грн.,
за рахунок відшкодування орендарів - 1 024 846,00
грн.
Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни